关于嘉兴市南湖区市场监督管理局大容器消毒柜采购项目质疑函的答复

质疑供应商：石家庄重八科技有限公司
收到质疑函日期：2025年06月16日
质疑项目名称：嘉兴市南湖区市场监督管理局大容器消毒柜采购项目
项目编号：ZJZM-2025-38

石家庄重八科技有限公司：
贵方就“嘉兴市南湖区市场监督管理局大容器消毒柜采购项目”(项目编号：ZJZM-2025-38)的采购结果向我方提出质疑，质疑函已于2025年06月16日收悉。根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》(国务院令第658号)、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》(财政部令第87号)、《政府采购质疑和投诉办法》(财政部第94号令)、以及本项目采购文件的规定，我方受采购人委托，现对质疑事项答复如下：
质疑事项1答复内容：
中标单位嘉兴市粤峰厨房设备有限公司辩称：有缴纳社保，具体详见附件1。
法律依据：《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》、《政府采购质疑和投诉办法》。
质疑事项2答复内容：
中标单位嘉兴市粤峰厨房设备有限公司辩称：投标产品制造商广汉沃凯玛厨房设备制造有限公司上一年度从业人员数量为41人，具体详见附件2。
法律依据：《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》、《政府采购质疑和投诉办法》。
综上，贵方对本项目的质疑事项不成立。如果贵方对本质疑答复不满的，可以在答复期满后15个工作日内向嘉兴市南湖区财政局提起投诉。感谢贵方对我们工作的支持！

浙江中明工程咨询有限公司
2025年06月18日

附件1
[image: 中标单位附件]

附件2
[bookmark: _GoBack][image: 制造商附件]
image1.jpeg
WA GE 4T AR)
RSP AR

BRI ARTR: T AT IR ] Zi—HSERMRTG: 91330401MACI68343] IR, IR
LRI A SR FERE THifRE P44
YRS RSB 1 1 1
20254501 - 2025%E06H, %A (GRERED SRARGERWT
Jiidicd i22) HEREES HRIEER HHRAK
il XK 330424199905021413 202503 - 202506 4

2. AW R 3AN A WATHE “ T B0s IR SS  SEAT N RSAIE, #2BUT:  3175004696606050891,
BEFA: https://mapi. zjzwfw. gov. cn/web/mgop/gov—open/z j/2002199511/reserved/index. html# gl
3 AREW RS RN LB RIATAE S, MZERE. R A LRSS MR, KRB rPs

ATEPR[A]: 2025406 16H

image2.jpeg
FN R (R

AATMIRAH, MR CBORF TR P /N b R R L Ipvk ) (i
(202046 B) SRE, AT J ] PR () AT
i 135 OB AT BUR K A B Y AR SEIIT | (e Z]7ZM-2025-38)  SRIHE
B, FROLA HLP A B R A BORBER 189 Hr /N A ) 3¢ o AR A 1y FL AT 0 U F

1o KAEBMBAE BT TolkiTdk ;5 il R DU Y 7 5 46 i
HRAR » AILAR AL A, BB K_1800 7576, BEF=RH1_600 757G,
RF_ARAA

b 41 ARSERRMAL A, Tk s SR 2024 SEEE SR 45 N, £E:

ORATNRENIRR, AFRBENEHRREFTEFRRLEL, SHSRKR
ANEELFRABA—B flin, HRIANRERKNERRG BT, SEE
IR A TR KA AL R BT .

OHARAGIE BIEH AN, SBOLRA TAMEER AR R
FEARSRIEN L. H4b, ARHMEE B RETRFE—ERES RN, FH
Ak S B TSGR B K FEAL RS RAE DA AT K o

SEFR ML\ B & N R AL AR o

Bl bk, REFRANED I, FEERRIRRIRELEEY, E
SR FITARE— AT

Al bR 7 B P A R ST S £ 3